901-913567-1

30-55656579-8

Cuenta : 014605

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0001-1007958519/06/2025 602365002 R-0433-01230765 20,738.72 4,000.00 0.00 0.00 0.00 24,738.72
50-MERC.GRAL.

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS TREINTA MIL CUATROCIENTOS VEINTIOCHO CON 62/100

TOTAL $ 30,428.62Percep.
II.BB.

24,738.72 494.77
SUB

TOTAL
5,195.1321.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  9047795